
Kytice z královské zahrady
Ivan Renč

Jméno lovce:

Co králi Otakarovi předpověděly sudičky o Anežce až bude velká?

Jak se jmenoval rytíř, který táhl do boje proti sv. Václavovi?

Jak se jmenoval myslivec, který nahlásil knížeti, že někdo krade dřevo?

Na koho myslela Ludmila chvíli před svou smrtí?

Jak se dříve jmenoval Cyril?

Nepovinné otázky:

Jak myslíš, že vypadal sv. Václav? Nakresli.

Chtěl/a bys mít sv. Ludmilu jako babičku? Proč ano proč ne?

Chtěl/a bys vládnout v české zemi? Co by se ti na tom líbilo a co nelíbilo?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


